de Morelia, Michoacán, para que dentro del término de tres días hábiles contados a partir
del día hábil siguiente a aquél en que surta efectos la notificación, ocurra ante este órgano
jurisdiccional a efecto de alegar original del cheque número 0059764, por la cantidad de
$4,441.00.00 (cuatro mil cuatrocientos cuarenta y un pesos 00/100 moneda nacional); 

NOTIFÍQUESE PERSONALMENTE

4 JA-0462/2024-II JUAN ELENIS VENCES RODRIGUEZ DIRECTOR DE INGRESOS DEL MUNICIPIO
DE MORELIA, TESORERO MUNICIPAL DEL
AYUNTAMIENTO DE MORELIA

12/11/2025 dígasele que no ha lugar a su petición, toda vez que con fecha treinta y uno de octubre del

[...]

14/11/2025 dejando a salvo los derechos de la parte actora, para que de no haberlo hecho ya, acuda
ante la Oficina de Pagaduría dependiente de la Tesorería Municipal de Morelia a efecto de
que le hagan entrega del cheque número 0059762, por la cantidad de $4,470.00 (cuatro mil
cuatrocientos setenta 00/100 M.N.), y salvo buen cobro del mismo; se declara que la
sentencia dictada por este Juzgado el ocho de agosto de dos mil veinticinco, HA QUEDADO
ESENCIALMENTE CUMPLIDA, para todos los efectos legales a que haya lugar...En virtud de
lo anterior, se ordena el archivo del presente expediente como asunto concluido